
 

UCHWAŁA Nr XL/280/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa 

 

Na podstawie § 43 ust. 3 Statutu Gminy Żarnów uchwalonego uchwałą Nr IV/18/2011 Rady 

Gminy Żarnów z dnia 28 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 132, poz. 

1230; z 2014 r. poz. 16 i poz. 4091; z 2015 r. poz. 789 i z 2018 r. poz. 5074) Rada Gminy 

Żarnów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W związku z wyborem radnego Sławomira Błażejewskiego na Przewodniczącego Rady 

Gminy Żarnów przyjmuje się rezygnację radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Żarnów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wyborem na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy  

Żarnów, radny Sławomir Błażejewski złożył w dniu 17 lutego 2022,  rezygnację z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.  

 

 

 


